
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Budowa stacji transformatorowej 15/04 kV nr STPZ-5 oraz linii kablowej 15 kV i 0,4 kV w Żłobnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kleszczów

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647983

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Główna 47

1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 447316639

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-publiczne@kleszczow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c4514fa-da73-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00399422

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-19

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00174868/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa stacji transformatorowej 15/04 kV nr STPZ-5 oraz linii kablowej 15 kV i 0,4 kV w Żłobnicy

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest budowa stacji transformatorowej kontenerowej w obudowie żelbetowej 15/0,4 kV nr STPZ-5 z
transformatorem suchym w izolacji żywicznej o obniżonym poziomie hałasu o mocy 1000kVA wraz z dojazdem i
zagospodarowaniem terenu wokół stacji (plac utwardzony z kostki brukowej, zieleń), budowę linii kablowej 15kV dla

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399422 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



zasilania stacji STPZ-5 typu 3 x XRUHAKXS 1x240/50mm2 12/20kV o łącznej długości około 90m (długość kabla), budowę
linii kablowe 0,4kV - typu YAKXS 4x240mm2 o długości około 175m (długość kabla) wraz z taśmą stalową ocynkowaną
FeZn 30x4mm oraz ze złączem kablowym.

3.8.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45314310-7 - Układanie kabli

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45232221-7 - Podstacje transformatorowe

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-07-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-12-12

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Black Water Energia S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5832962338

4.3.3.) Ulica: ul. Nieborowska 46/27

4.3.4.) Miejscowość: Gdańsk

4.3.5.) Kod pocztowy: 80-034

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2023688,25 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00274190/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-12

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Umowa z Wykonawcą przewiduje możliwość zmiany terminu na podstawie pkt 30.2 lit. g) Umowy – wystąpienia Siły wyższej
uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z jej postanowieniami oraz na podstawie art. 455 ust.1 pkt 4
Prawa zamówień publicznych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Mając na uwadze trwającą zbrojną inwazję Rosji na Ukrainę oraz przedłużający się stan zagrożenia epidemiologicznego,
które to okoliczności spowodowały m.in. niespotykane jak do tej pory brak dostępności towarów, przerwanie łańcucha
dostaw czy wydłużenie okresu oczekiwania na dostawy materiałów. 
Powyższe okoliczności oraz ich skutki mają charakter całkowicie od Stron zewnętrzny i niezależny, czego nie można było
przewidzieć, przy zawarciu umowy. 
Zmiana terminu wykonania umowy jest wprowadzona w celu ograniczenia nadmiernych trudności w spełnieniu świadczenia.
Z uwagi na powyższe okoliczności wydłużył się termin dostawy materiałów.
Wprowadzano następującą zmianę do umowy:
zmianie ulega pkt 3.1, który otrzymuje następujące brzmienie:
,,Wykonawca zobowiązuje się prace wymienione w pkt 2 umowy wykonać do dnia 31.03.2023r.”

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399422 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399422 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Budowa stacji transformatorowej 15/04 kV nr STPZ-5 oraz linii kablowej 15 kV i 0,4 kV w Żłobnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kleszczów
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647983
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Główna 47
	1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 447316639
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-publiczne@kleszczow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c4514fa-da73-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00399422
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-19

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00174868/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45314310-7 - Układanie kabli  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45232221-7 - Podstacje transformatorowe

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-07-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Black Water Energia S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5832962338
	4.3.3.) Ulica: ul. Nieborowska 46/27
	4.3.4.) Miejscowość: Gdańsk
	4.3.5.) Kod pocztowy: 80-034
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2023688,25 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00274190/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-12
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



